

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA POÍNEJ CESTY SPIŠSKÁ TEPLICA

Objekt:

01 - Úprava poľnej cesty

JKSO:

822 2

Miesto:

Spišská Teplica

KS:

Dátum:

07.02.2025

Objednávateľ:

Poľnohospodárske družstvo podielnikov v Sp.Teplici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

IČO:

50552597

IČ DPH:

2120383023

Projektant:

Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**120 431,50**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 5,00%       | 6 453,08   |
| znižená      | 105 981,50  | 5,00%       | 5 299,08   |

**Cena s DPH 5%**

**v EUR**

**126 453,08**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ÚPRAVA POĽNEJ CESTY SPIŠSKÁ TEPLICA  
Objekt: 01 - Úprava poľnej cesty

|               |                                                    |              |                                                          |
|---------------|----------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------|
| Miesto:       | Spišská Teplica                                    | Dátum:       | 07.02.2025                                               |
| Objednávateľ: | Poľnohospodárske družstvo podielnikov v Sp.Teplici | Projektant:  | Ing. Štefan Labuda,<br>autorizovaný<br>stavebný inžinier |
| Zhotoviteľ:   | Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.               | Spracovateľ: | 0                                                        |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu                      | 120 431,50 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 119 731,50 |
| 1 - Zemné práce                         | 20 487,50  |
| 2 - Zakladanie                          | 25 568,00  |
| 5 - Komunikácie                         | 73 676,00  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,00       |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 0,00       |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady      | 700,00     |
| VRN03 - Geodetické práce                | 700,00     |
| VRN06 - Zariadenie staveniska           | 0,00       |

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA POĽNEJ CESTY SPIŠSKÁ TEPLICA  
Objekt: 01 - Úprava poľnej cesty

Miesto: Spišská Teplica      Dátum: 07.02.2025  
Objednávateľ: Poľnohospodárske družstvo podielnikov v Sp.Teplici      Projektant: Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier  
Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.      Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 120 431,50

D HSV Práce a dodávky HSV 119 731,50

D 1 Zemné práce 20 487,50

|   |   |             |                                                                                                                                    |    |           |       |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1 | K | 113107222.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t                                    | m2 | 3 600,000 | 0,000 | 0,00     |
| 2 | K | 122201102.S | Odkopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                                                               | m3 | 2 550,000 | 2,250 | 5 737,50 |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                         | m3 | 2 550,000 | 1,000 | 2 550,00 |
| 4 | K | 162301131.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m (depónia) | m3 | 2 550,000 | 1,000 | 2 550,00 |
| 5 | K | 162401132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m                 | m3 | 2 550,000 | 1,000 | 2 550,00 |
| 6 | K | 162501134.R | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, do 10000 m                              | m3 | 740,800   | 0,000 | 0,00     |
| 7 | K | 167101102.S | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                                                 | m3 | 2 550,000 | 1,000 | 2 550,00 |
| 8 | K | 171101105.S | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny so zhutnením                                                                          | m3 | 2 550,000 | 1,000 | 2 550,00 |
| 9 | K | 181101104   | Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov so zhutnením                                                                           | m2 | 4 000,000 | 0,500 | 2 000,00 |

D 2 Zakladanie 25 568,00

|    |   |             |                                                                       |    |           |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 10 | K | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4                           | m2 | 8 500,000 | 0,208 | 1 768,00 |
|    |   | 221 45161   | Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie                             | m2 | 8 500,000 | 1,000 | 8 500,00 |
|    |   | 693 G00217  | Geotextílie - Geomatex NTB 200                                        | m2 | 8 500,000 | 0,700 | 5 950,00 |
| 11 | K | 289971440.R | Geomacell S 38/50, geobunky z vysoko hustotného polyetylénu 3,5x6,63m | m2 | 4 250,000 | 2,200 | 9 350,00 |

D 5 Komunikácie 73 676,00

|    |   |             |                                                                                                                                                              |    |           |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 12 | K | 271533000.R | HKD Hrubé drvené kamenivo 0/63 Edef2 60 Mpa, hr. 0-200 mm                                                                                                    | t  | 4 360,000 | 9,100 | 39 676,00 |
| 13 | K | 564761111.S | Podklad z kameniva drveného UM ŠD Štrkodrvina, 0/63, Gp, STN 13285 Edef2 80 MPa s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm                                       | m2 | 8 500,000 | 4,000 | 34 000,00 |
| 14 | K | 564851110   | Kryt z kameniva fr. 0-32 s hlinitou prímесou s rozprestrením a zhutnením hr. 150 mm (UM ŠD Štrkodrvina, 0/32, Gp, STN 13285 hlinitou prímесou Edef2 100 Mpa) | m2 | 6 015,000 | 0,000 | 0,00      |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

|    |   |             |                                                                                                   |   |           |       |      |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|------|
| 15 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                 | t | 846,000   | 0,000 | 0,00 |
| 16 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (skládku bez spoplatnenia do 10 km) | t | 8 460,000 | 0,000 | 0,00 |

| PČ      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                         | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| D 99    |     |           | Presun hmôt HSV                                                                                               |     |           |              | 0,00              |
| 17      | K   | 998222011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu                 | t   | 4 598,355 | 0,000        | 0,00              |
| D VRN   |     |           | Vedľajšie rozpočtové náklady                                                                                  |     |           |              | 700,00            |
| D VRN03 |     |           | Geodetické práce                                                                                              |     |           |              | 700,00            |
| 18      | K   | 000300016 | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu | eur | 1,000     | 700,000      | 700,00            |
| D VRN06 |     |           | Zariadenie staveniska                                                                                         |     |           |              | 0,00              |
| 19      | K   | 000600024 | Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie                                                         | eur | 1,000     |              | 0,00              |
| 20      | K   | 000600042 | Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia                                                                   | eur | 1,000     |              | 0,00              |
| 21      | K   | 000800011 | Pracovné prostredie - prevádzka a vplyv prostredia                                                            | %   |           |              | 0,00              |